ibi non habeat: co quoquemodo dono vobis Caftrum,quod
dicitur Chalomera , & Barbaranum , cum territorijs , a¢
pertinentijs , & terminis eorum , & ctun omnibus ad jam
di@a Caftra percinentibus , fine ullo retentu alicujus perfo-
nz , & honerem Lup, Sancij de Belchit, ficut ex hoc cunr
predicto Lup. Sancio convenirg poteritis , & Caftrum to-
tum , quod dicitur Rebuolins , clim omunibus fibi pertinen-
tibus,quando Divina clemencta illud craddiderit in meam
poteltatém , & totum quod habere debeo , in Cultro Cor-
bins , cum Deus mihi illud dignatus fuerit reddere, Pradic-
to etiam modo addo vobis omne decimum totius terra
mez;videlicet omnium reddicuum , & cenfurim meorum,
tim ex expletis , quam de omnibus confuerndinibus rec<
tis , & de jufticijs , de quibus decimum accipere volucritis,
& mille folidos in Hofca , & mille folidos in Celar-Angnf-
ta quotannis. In omnibus verod cavalcaris, vel expeditio-
nibus Hifpaniz de veftris fcilicet hominibus quintas vobis
in perpetuum dimito , & dono. Si fored aliquid de honore
wico , dare , vel vendere , vel impignorare contigerit deci-
mum veftrum falvam , & liberum vobis remancat, De ome
nl-
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mibus fiquidem , que Deo juvante jufte conguiirgre potss
ro decimum quicte , & libere vevis concedo , & de con-
quifitione terrae Satracenorum quintam paftem vobis ccne
cedo , & decimum totum ex his qua parti mez pertifieant
Quod fi Caftellum | ant fortitudinem contra Mauros edifie
care , aut conftrucre volukritis opem , & confilinm menm
per omnia vobis diligenter attribugm,Coavenio iterutn vo-
bis, & dono in potentia Ceelefti, & fortitudine Chrifti,me
ulterris pacem non fa&urum cam Mauris; nifi veftro Cons
filio : Prznominata.fiquidem omnia devoto animo , a¢
fpontanea veluntate , cum omni integritate Omnipoten<
ti Deo , & vobis przdi&= miliciz Roberto Magiftro,& Fra-
tribus , tam prafentibus , quam futoris , dono, & concedo,
& de meo jure in veftruar ea traddo poteftatem ».atque do-
minium , Regi Deo gratias redens, qui vos ad defenfio=
nem Heclefiz fuz ¢legit’, ac noftris pracibus annuere fes
cit. Dono vobis itcrum atque concedo,quod de veftra pro-
pia caufa |, per totam terram meam nulla leuda, nolla con-
fuetudo, nullum paflaticum accipiatur.Si qua autem Eccle=
fiaftica facularis ve perfona prafentein donationis {crip-
turam , in aliquo , vel in toto dimovere tentaveric, & iram
omnipotentis incuriat , & randiit excommunicationis vin-
culo innodetur, donec digne de tanti reatus exceflu fatisfa-
ciat. Quod et a&um V. Kalend. Decemb. apud Gerondam
Domino GuidoneS. R. E. Cardinali Diacono , & Legato
cclebrante Conventum in prafentia omnium fubferipro-
num teftium, anno Dominicz Incarnatienis MCXLITI, No-
tumn autem fic , quod hac prafens donatio facta fuit in ma-
nem Doming Ebrardi | ‘Magiftri Gallie , &in manu Ve-
nier. Petri de Robera , Magiferi Provinciz , & cujufdam
partis Hifpania,, & in mana Fratris Ortonis S. Ordonj,
& Fr. Hugonis de Lezuns , ac Fr. Petri de Arzacho , ac Fr.
Berengarij de Eguinnoles , ac Fr. Arnaldi de Sorria. Quod
autem de decimis fuperins fatutum eft, itactiam firma-
mius ficut fupering legitar, falva in omnibus donatione,
qua Ecglcﬁj& fada’eft. S. Raymundi Comitis, S. Benar-
di , Cciar—&ugu&ani Epifcopi , S. Dodonis Ofgen, Ep.